
 

 

                  

  
 

                                                 

      УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 листопада  2021 року         м. Чернігів                   № 720                            

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

- вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Амельченка Андрія 

Михайловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Амельченко Євгенії Іванівни; 

- вул. Нафтовиків, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Лукаш Лілію Сергіївну, 

за взаємною згодою уповноваженого наймача – її батька Верезуба Сергія 

Анатолійовича; 

- вул. Волковича, буд. …, кімн. …, м. Чернігів, на Гіду Катерину 

Ігорівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її батька Гіди Ігоря 

Леонідовича.  

 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами:  вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Нафтовиків, буд. 

…, кв. …, м. Чернігів; вул. Волковича, буд. …, кімн. …, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами:  

-   вул. Маресьєва, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Чернишову Тетяну  

Петрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Овдія Петра 

Олексійовича; 



 

 

- вул. Генерала Бєлова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Третяк Яну 

Миколаївну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 

наймача – її матері Третяк Тетяни Олексіївни; 

- вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Приходька Юрія 

Вадимовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Яновець Раїси Іванівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Маресьєва, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Бєлова,     

буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Гармонія 25А» на переоформлення особового рахунку на житло за адресою: 

вул. 1-ї Гвардійської Армії, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Мельник Оксану 

Володимирівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її батька Цимармана Володимира Івановича. 

 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Гармонія 25А» 

(Макаренко К. Ф.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. 1-ї Гвардійської Армії, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

       

4. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Амельченком Андрієм Михайловичем, Лукаш Лілією Сергіївною, 

Гідою Катериною Ігорівною, Чернишовою Тетяною  Петрівною, Третяк Яною 

Миколаївною, Приходьком Юрієм Вадимовичем, Мельник Оксаною 

Володимирівною. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

 

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

 
 


